Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO – 007/2025
              ANALISTA I – RECIFE E REGIÃO METROPOLITANA

                                     RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Temporário N° 007/2025 ANALISTA I – RECIFE E REGIÃO

METROPOLITANA.

Segue abaixo, a relação nominal com a colocação dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Karine Lupicinio De Andrade 1º (primeiro colocado) Classificado

Francisco De Assis Da Cruz S. Vilela Braga 2º (segundo colocado) Classificado

Márcio Alves Brandão Da Cruz 3º (terceiro colocado) Classificado

Catarina Cláudia Gomes Rocha 4º (quarto colocado) Classificado

Alanna Thais Correia De Melo Amorim 5º (quinto colocado) Classificado

Jessé Barbosa De Araujo 6º (sexto colocado) Classificado

Maria Eugênia De Albertim Bosshard 7º (sétimo colocado) Classificado

Magali Ferreira De Menezes 8º (oitavo colocado) Classificado

José Alberto Claudino Silva 9º (nono colocado) Classificado

Diego Da Costa Rodrigues De Oliveira 10º (décimo colocado) Classificado

Ranielle De Oliveira Machado 11º (décimo primeiro colocado) Classificado

Igor Souza E Silva 12° (décimo segundo colocado) Classificado

Pedro Henrique Correia Da Silva 13° (décimo terceiro colocado) Classificado

José Willington Da Silva 14º (décimo quarto colocado) Classificado

Ivaldo Pereira Santiago Neto 15º (décimo quinto colocado) Classificado

Jonatas Vieira Gomes Junior 16º (décimo sexto colocado) Classificado

João Ricardo Guerra Ferreira 17º (décimo sétimo colocado) Classificado

Raphael Serpa Damasceno 18º (décimo oitavo colocado) Classificado

Albert Da Silva Passos 19º (décimo nono colocado) Classificado

Michel Albert Vasconcelos 20° (vigésimo colocado) Classificado

Graciana De Castro Mariz 21° (vigésimo primeiro colocado) Classificado

Ailton Alexandre Do Nascimento 22° (vigésimo segundo colocado) Classificado

Página 2 de 2

Maria Do Carmo Oliveira Dos Santos Silva 23° (vigésimo terceiro colocado) Classificado

Emerson Junio Da Silva Costa 24° (vigésimo quarto colocado) Classificado

Bruno Raphael Gomes De Lima 25° (vigésimo quinto colocado) Classificado

Inajar Maria Feitosa 26° (vigésimo sexto colocado) Classificado

Petronio Vieira Vale 27° (vigésimo sétimo colocado) Classificado

Flavio Nunes De Araujo Maia 28° (vigésimo oitavo colocado) Classificado

Elisabete Souza De Albuquerque Andrade 29° (vigésimo novo colocado) Classificado

                                                                             Recife, 26 de março de 2025.

                                       Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/